R. C.

cio ex maleficio, cap. 9. num. 93.
 Sacerdotis præceptum vim habet sententia;
 c. 9. n. 100.
 Salarium quando datur pauperibus in socii-
 da, eis communicare non debent fructus
 animalium, c. 10. n. 62.
 Salarium retentum ab uno ex socijs pra
 mercede sui laboris non imputabitur so-
 cieta, sed in partem ipsius, c. 8. n. 69.
 Salarium soluitur de communi quando ita
 consuetudo postulat, c. 8. n. 71.
 Salarium an possit frater petere à fratre cum
 quo commune habet capitale, pro suo la-
 bore, Phil. Cor. conf. 3. 1. incip. ad eviden-
 tiam, p. 3. per tor.
 Scholaris in iure socijs, alium loco sui in ca-
 mera ponere non potest, c. 3. n. 10. vide su-
 pra verb. inuitio.
 Scholaribus adaptantur iura, quæ de socijs
 loquuntur, c. 3. n. 12.
 Scholares commorantes in eadem domo di-
 cuntur socij, & ideo non potest unus esse
 iudex contra alium, c. 3. n. 13.
 Scripturis perfunctorijs non datur fides, c. 7.
 num. 31.
 Seminarie si frater non vult partem suam fra-
 di, nec colere, ei communicari non debent
 fructus, nec etiam pro parte Dominie, c.
 10. n. 71.
 Sigillū & claves quis ex fratribus dedit tene-
 re, Pet. de Per. tract. de duob. frat. p. 11. n. 21.
 Soccida animalium ad quantum tempus
 contrahatur, & quid in ea sit communi-
 candum, c. 1. n. 6.
 Soccida animalium non censemur contracta,
 si animalia non dantur animo contrahen-
 dae societatis, c. 1. n. 14.
 Soccida animalium durat in foetu, capitali
 ammissio, c. 6. n. 11.
 Soccida animalium conditio inest, vt socij
 ex æquo participent lucrum, & damnum.
 nisi alter esset pactum, vel alter esset con-
 suetudo, c. 1. n. 7. & 8.
 Soccida animalium conditio inest, vt animalia sine
 solum periculo eius, qui ea dat in socii-
 dam, c. 11. n. 17. & legg.
 Soccida animalium conditionem habet, vt
 animalia remaneant præcipua Domino.
 & fructus eorum diuidantur æqualiter,
 c. 11. n. 53.
 Societas quid sit, & quæ requirantur, c. 1. n. 12.
 Societatis natura est, vt diligentia adhibe-
 tur, & culpa priuatur, c. 4. n. 25.